PAGE
2

[image: image1.wmf]

проект
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от __________                                                                                             №____

станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 июня 2014 года № 41 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей муниципального образования Ленинградский район, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Ленинградский район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 июня 2014 года № 41 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Ленинградский район, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Ленинградский район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1504-П «О предоставлении гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Краснодарского края, и лицами, замещающими государственные должности Краснодарского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации»;

2) изложить пункт 2.4 приложения к решению в следующей редакции:

«2.4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с настоящим Положением представляются в сектор кадровой службы общего отдела администрации муниципального образования Ленинградский  район по формам справок, утвержденных Указом Президента Российской Федерации  от 23 июня 2014 года № 41 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей муниципального образования Ленинградский район, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Ленинградский район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                        В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                          И.А.Горелко
_1474378790.unknown